Przewidujemy, Ŝe do końca 2009 r. liczba abonentów naszej platform ‘n’ wyniesie
766.000 (nie w tysiącach) ze średnim miesięcznym przychodem na uŜytkownika (ARPU) w
kwocie 62,9 zł, zgodnie z tym, co ogłosiliśmy w raporcie bieŜącym nr 16/2009
opublikowanym w dniu 11 marca 2009 roku.

5. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy TVN S.A. na dzień przekazania raportu

Tabela poniŜej przedstawia akcjonariuszy TVN S.A. posiadających co najmniej 5%
głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki na moment przekazania
skonsolidowanego raportu za pierwszy kwartał 2009 r., zgodnie z naszą najlepszą wiedzą.
Informacje zawarte w tabeli oparte są na raportach bieŜących przekazanych Giełdzie
Papierów w Wartościowych w Warszawie, które odzwierciedlają informacje otrzymane od
udziałowców zgodnie z artykułem 69 par. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o
spółkach publicznych.

PoniŜsza tabela przedstawia właścicieli akcji TVN S.A. na 14 maja 2009 r.:

Akcjonariusz Liczba akcji

% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

Strateurop International B.V. (1) 180.355.430 51,60% 180.355.430 52,99%

N-Vision B.V. (1) 20.850.902 5,97% 20.850.902 6,13%

Cadizin Trading&Investment (1) 10.001.400 2,86% 10.001.400 2,94%

ITI Impresario (1) 1.400 0,00% 1.400 0,00%

Pozostali akcjonariusze  129.149.175 36,95% 129.149.175 37,94%

Akcje własne 9.157.107 2,62% - -

Razem 349.515.414 100,00% 340.358.307 100,00%

(1)Jednostki znajdujące się pod kontrolą ITI Holdings.

12

6. Zmiana liczby posiadany akcji lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i
nadzorujące Spółkę TVN S.A.

6.1 Zarząd TVN S.A.

 PoniŜsza tabela przedstawia prawa do akcji (opcje) (nie w tysiącach), przyznane
członkom Zarządu w ramach programu motywacyjnego wprowadzonego w grudniu 2005 r. i
w lipcu 2006 r., na dzień publikacji raportu tj. 14 maja 2009 r., wraz ze zmianami od dnia
publikacji raportu za czwarty kwartał 2008 r. tj. 20 lutego 2009 r.

  Imię i nazwisko Stan na
20 lutego 2009 r.

[…]

� � � � � �� � � � �� � � �
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
 	 � � � � � �� � �
 � � � � � 	 � � � � � �� � � � � �
polskie bony skarbowe A-/A2 4,55% 15 kwietnia 2009 r.  50.000  49.481

* Ocena ratingowa wg agencji Standard and Poor’s oraz Moody’s

Grupa definiuje maksymalne narażenie na ryzyko kredytowe związane z polskimi bonami
skarbowymi jako ich łączną wartość księgową na dzień bilansowy.  � � � � � � � 	 � � � � � � � � � 	 � � � � � 	 	 � S � � � � � � �
Łączna docelowa liczba akcji zwykłych wynosi 413.499.585. Wartość nominalna jednej
akcji wynosi 0,2. Łączna liczba wyemitowanych akcji zwykłych na dzień 31 marca 2009 r.
wynosiła 349.515.414 akcji o jednostkowej wartości nominalnej 0,2. Wszystkie
wyemitowane akcje są w pełni opłacone. Łączna liczba akcji zawiera akcje wyemitowane w
związku z wykonaniem opcji objęcia akcji, które przyznano w ramach programów
motywacyjnych (akcje serii C i E). Akcje ujmowane są przez Grupę w kapitale zakładowym
po otrzymaniu wpłaty środków pieniężnych.  Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu
na dzień 31 marca 2009 r.: � � � � � � � �
 � � �

�
 � � � � � � � �
 � � � �
 � � � �� � � � � �
 ! � �
 � � � � ! � � � � � � ! � � � � �
Strateurop International B.V. (1) 180.355.430  51,60%  180.355.430  52,99%

N-Vision B.V. (1) 20.850.902  5,97%  20.850.902  6,13%

Cadizin Trading&Investment (1) 10.001.400  2,86%  10.001.400  2,94%

ITI Impresario (1) 1.400  0,00%  1.400  0,00%

Pozostali akcjonariusze  129.149.175  36,95%  129.149.175  37,94%

Akcje własne 9.157.107  2.62%  -  - � � �
 � 	 �
 � �
 � � �
 �
 � � � � � � 	 � � � 	 � � � 	 � �
 � � � � � �

(1) Jednostki znajdujące się pod kontrolą Grupy Kapitałowej ITI.

� � 	 S � � ��
 � � � � � � � � � � � � �
 � � �� � � � � � � � �
 � � � �
 � � � �
 � � � �
 �
 � � � � � � � �
 � � � � � � � � � 	 � �
 � � � �
 �
 � � � � � �� � 	 � � � � � � � � � 	 � � �
 � �
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
 � � 	 �
 � � 	 �
 � �
 � � 	 � � �

Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego
śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

[…]

� 1 � . � � � � � � � � . � � � � � # �# � � � � � � � . � � � � � � � # � � � ! � � " �
 � � � � � " �� �
 � � ! � � � � � � � " �� � � , # ,
Polskie bony
skarbowe

A-/A2  4,55%  15 kwiecień 2009 r. 50.000  49.481

* Ocena ratingowa wg agencji Standard and Poor’s oraz Moody’s

Spółka definiuje maksymalne narażenie na ryzyko kredytowe związane z polskimi bonami
skarbowymi jako ich łączną wartość księgową na dzień sporządzenia sprawozdania.  � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � S 	 � � � � � �
Łączna docelowa liczba akcji zwykłych wynosi 413.499.585. Wartość nominalna jednej akcji
wynosi 0,20. Łączna liczba wyemitowanych akcji zwykłych na dzień 31 marca 2009 r.
wynosiła 349.515.414 akcji o jednostkowej wartości nominalnej 0,20. Wszystkie
wyemitowane akcje są w pełni opłacone. Łączna liczba akcji zawiera akcje wyemitowane w
związku z wykonaniem opcji objęcia akcji, które przyznano w ramach programów
motywacyjnych (akcje serii C i E). Akcje ujmowane są przez Spółkę w kapitale zakładowym
po otrzymaniu wpłaty środków pieniężnych. Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu na
dzień 31 marca 2009 r.: � � � � � � �
 � � / �

� � � � ' � � � � � � � � � . � � � � �� � � � � � � � � � � � � ' � � � � / 5 � � � � � / 5 �

Strateurop International B.V. (1) 180.355.430  51,60%  180.355.430  52,99%

N-Vision B.V. (1) 20.850.902  5,97%  20.850.902  6,13%

Cadizin Trading&Investment (1) 10.001.400  2,86%  10.001.400  2,94%

ITI Impresario(1) 1.400  0,00%  1.400  0,00%

Pozostali akcjonariusze 129.149.175  36,95%  129.149.175  37,94%

Akcje własne 9.157.107  2,62%  -  - ( � � � 	 � % � � � � � � % � % � � � � � � � � % � � � � � � � � - � � � � � � �
(1) Jednostki znajdujące się pod kontrolą Grupy Kapitałowej ITI.

� � 	 S � � ��
 � � � � � � � � � � � � �
 � � � � � � � � � � � �
 � � � �
 � � � �
 � � � � � � � � � 	 � �
 � � � �
 �
 � � � � � �� � 	 � � � � � � � � � 	 � � �
 � �
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
 � � 	 �
 � � 	 �
 � �
 � � 	 � � �

Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego śródrocznego
skróconego sprawozdania finansowego.

SF- 35 -

� � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � S 	 � � � � � � � � � � �